
 

     

/ C

Objednávka číslo 5100376284

Objednatel
D v !

ABB s.r.o.
wso% ŠKOLA BÁŘSKÁ-

Vyskočíiova 1561l4a TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA
140 00 Praha 4 - Michle

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 49682563

DIČ: CZ49682563

Datum objednávky: 31.01.2022 Vaše číslo dodavatele u nás : 503181
Nakupní skupina/Telefon

Zboží dodejte prosím na adresu:
GBS-IABN+48221696225

ABB s.r.o. - CZZPA

E—Mail: cz-procurement@abb.com
28. řijna 3348165

Naše číslo faxu
702 00 Ostrava

Náš referent

Termín dodávky: Den 08.06.2022

Váš referent

Dodací podm.: DAP Customer. Czech Republic

Splatnost faktury: 15 days EOM, payment on 4th

Partnerství epe konference EP005675anpet#

Partnerství ape konference v termínu 8. — 10. 6. 2022. Předpokládané plneni: logo ABB na webových stránkách
konference. prezentace EUOPC součástí programu, umístění rolll—upů v prostorách konání konference

 

 

Měna CZK

Pol. Materiál Označení

Objednmnož Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

00010
Partnerství epe konference EP005675anpe

- KS eo.ooo,oo so.ooo,oo

Partnerství epe- konference EP005675anpet1t

Partnerství epe konference v termínu 8. - 10. 6. 2022. Předpokládané plnění: logo ABB na webových

stránkách konference, prezentace EUOPC součásti programu. umístění rolilsupů v prostorách konáni

 

Potvrďte prosim naši objednávku a zašlete ji zpět. Na faktuře i dodacím listě uveďte číslo naší objednávky. Faktura
bez čísla objednávky Vám bude vrácena k opravě. Faktum zašlete na adresu: ref. ABB s.r.o., clo ABB
Business Services GmbH, 68129 Mannheim, Germany (odesláni poštou) nebo emailem na adresu
invoice©n.abb.com. Na následujícím odkazu najdete bližší infomace o platebném procesu v ČESKÉ
REPUBLlCE: https://new.abb.comlaboutlsuppiyíng/doing—business-with-abb/invoicehandlíng

  

«Comazssa Bank.spoj..oaulsche Bank Zápas VOR masným Městským soudem v Praze. oddíl (: vložka 79391
Dlčzc249682563 czkzstsuooooensw ISA» CZK- cmsmoooooooswmowos
ABACUS CodefCZABB CHF:3161400404I7910 BAN CHF: 021179800000003161400404
cn Cone: CZABB-Z EURt3161400105f7910 BAN EUR; 03379100000003161400105

SEK1316140090617910 [BAN SEN: 63179100000003161400906

SWIFT: DEUTCZPX IBAN USD: czmmooooooomuoozoa



Objednávka číslo 5100376284

nagging
31.01.2022 sum

VYSOKÁ KOLA eÁúsxÁ-
2

708 00 Ostrava-Poruba

Měna CZK

Pol. Materiál Označení

Objednmnož Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

 

konference

 

Celková hodnota netto bez DPH CZK
60.000,00

 

Potvrďte prosím naši objednávku a zaékete ji zpét. Na faktuře i dodacím listě uveďte číslo naši objednávky. Faktura

bez člsla objednávky Vám bude vrácena k opravě. Fakturu zašlete na adresu: ref. ABB-s.r.o., clo ABB

Business Services GmbH, 68129 Mannheim, Germany (odesláni poštou) nebo emailem na adresu

invoice@cz.abb.com. Na následujícím odkazu najdete bližší infomace o platebném procesu v CESKÉ

REPUBLICE: https/mew.abb.comlabout/supplying/doing-bu
siness-with-abbnnvoieehandling

 

ICQ49582563 Benkspojmeulsme Bank začala! vedeným Memkýrn soudem vPraze. oddil 0. mm 79391

D)C:CZA9682563 cacmmoooeensro BAN CZK: 010679100000003161400009

muscenama cwmsuooaoanmo BAN CHF: 621179100000003361400604

CIT Code; CNB-Z EUR:31$140010$I7910 BAN EUR: 6233151000W003161400105



Objednávka číslo 5100376284

Qogavalel _ 31 01.2022 Strana

VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ- 3

708 00 Ostrava-Poruba

"Kód celniho sazebníku země původu dodávaného zboži musí být uvedmo. U zboži podléhaiícího kontrole musí být uvedeno národní exportní

kontrolni číslo a v případě. že zboži podléhá regulaci vývozu Spoiených stáli amerických musí být uvedeno ECCN číslo) Důkazy o

preferenčním původu stejně jako prohlášení o shodě a oznaůni země odesláni nebo určeeni budou Dodavatelem předloženy bez výzvy;

osvědčení o původu pak na vyžádali.

Pokud vtéto Objednávce není uvedeno jinak. řldi se právni vztah dle této Objednávky Všeobecnými obchodními podmínkami ABB pro nákup

zboží a služeb. pod názvem "ABB General Terms and Conditions for Purchase ol Goods and/or Senáces"(dáe jen " ABB GTC”). které jsou

dostupné na internetovém portálu https'Jlnew.abb.comlaboutlsupplyiMamma—purchase, v sekci “ABB General Terms and Conditions

tor Purchase of Goods and/or Services". ABB GTC tvoři nedílnou součást smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem. Plněnlm dle

této Objednávky Dodavatel souhlasí s přednostním použiti ABB GTC, potmuie, že mu isou ABB GTC many. že jim rozumí a zavazuie se je

dodržovat.

Prodlení Dodavatele s dodůllm Zboží/Služby řádně alnebo včas wmvňuje Odběratele k uplatnění smluvní pokuty vůči Dodavateli, a to od

data dodani Zboží/Služby dohodnutého v obíednávcelsmlouvě. Smluml panna je sjednána ve výši 0,1 % z celkové ceny Zboží/Služby za

každý započatý den prodleni.

Dodavatel prohlašuje, že nemá v úmyslu nesplnil povinnost odeu DPH, která vznikne na základě plnění léto Smlouvy. že se úmyslně

nedostal ani nedostane do postavení. kdy nebude schopen povinnost odvodu DPH splnit. že nezkráti DPH ani nevytáká daňovou výhodu a že

cena Zboží dle této Smlouvy není zcela zjevné odchylná od ceny obvykle Pokud by některá z těchto skutečnosti nastala, Dodavatel o ni

Odběratele ihned uvědomí a nahradí odběrateli veškeré nálady. výdaye a škodu vzniklé v důsledku použiti institutu ručení ze strany správce

daně. Dodavatel prohlašuje. že plnění na zátledě této objednávky nepodléhá pro účely DPH režimu přeneseni daňové povinnosti. pokud bude

fekturováwo s DPH. Dodavatel nahradí objednateli vzniklou škodu. pokud se toto prohlášení ukáže nepravdívymf'

Potvrzení o Razítko a podpis objednatele

  

Potvrďte prosím naši objednávku a zašlete ji zpět. Na faktuře i dodacím listě uveďte číslo naší objednávky. Faktura

bez čísla objednávky Vám bude vrácena k opravě, Faktum zašlete na adresu: ref. ABB s.r.o., clo ABB

Business Services GmbH, 68129 Mannheim, Germany (odeslání poštou) nebo emailem na adresu

invoice©cz.abb.com. Na nasledujicim odkazu najdete bližší infomace o platebném procesu v ČESKÉ

REPUBLICE: httpszllnewabb.com/aboutlsupplyíngldoirtg-bustness—with-abbnnvoicehandling

 

lČO:49682563 Bank.soo;.:Deulsche Bank Zápis v OR vedeným Městským soudem vPreze oddil C, notka 79391

můra—19682563 03:3161400009/7910 iBAN CZK: 020679100000003151400009

ABACUS CodazCZABB CHFI31614004CMI1910 [BAN CHF: (321179100000003161400404

clTCode: CZABB-Z EUR:3151400105/7910 lBAN EUR C23379100000003161400105


